合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区应急管理局拟对龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（一期）合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目（一期）
采购项目编号：LGCG2022000367
合同金额（万元）：2896.86
中标供应商：深圳市城市公共安全技术研究院有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
变更事项：为进一步推进项目建设进展，避免重复建设，节省财政资金拟将“龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)”部分建设内容由政府投资建设改为企业自行投资建设。结合实际业务需求，现甲乙双方协商一致，对项目合同进行如下变更：
因加油站已自购物联采集&视频智能分析设备，并完成接入市平台工作，为避免重复建设，核减51套加油站企业物联采集&视频智能分析设备，涉及核减金额255万元。

因有9家危化品生产企业以及1家经营带仓储企业已完成自购前端感知设备，并接入本项目系统，为避免重复建设，核减10套危化品生产企业及经营带仓储企业物联采集&视频智能分析设备，涉及核减金额50万元。
因现有3家危化品重大危险源企业的监管手段业务已逐步趋向完善，为避免重复建设导致财政资金使用浪费。核减3套危化品重大危险源企业物联采集&视频智能分析设备，涉及核减金额21万元。
由于需求部门业务调整，有限空间的相关业务由企业自行巡查，避免财政资金使用浪费，核减58套工贸企业有限空间物联感知设备（233万元）以及1500套有限空间智能蓝牙锁（36.50万元），涉及核减金额269.5万元。
根据最新实际情况及执法记录仪配发规则的调整，各街道目前有足够数量执法仪，不需要新增采购，为避免重复建设，核减85台移动视频感知巡查执法记录仪（69万元）、7个终端采集站（18万元）、1套执法/巡查记录仪指挥控制平台（7万元），涉及核减金额94万元。
按项目变更核减总金额的5%核减系统集成费用，涉及核减金额34.48万元。
以上变更依据合同和采购文件约定的计价标准进行相应核减，共核减金额723.98万元，变更后本项目工期不变。

	合同变更的理由及相关说明：
    因部分企业已完成自购前端感知设备、需求部门业务调整等，根据实际需求，避免重复建设，核减部分相关前端感知设备，项目按照政府采购合同规定需双方补签订采购合同并报财政部门审核。最终变更金额以结（决）算审定价为准。

	征求意见期限：从2023年06月06日至2023年06月13日（公示时间6个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市龙岗区应急管理局
地址：深圳市龙岗区龙岗中心城愉龙路30号
联系电话：0755-84868932    传真：0755-84868932
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼
联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。